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СПИСОК
заявників (користувачів), яким надаються в оренду земельні ділянки
з можливістю поновлення договорів оренди з урахуванням вимог ст. 1261 Земельного кодексу України

	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель, вид цільового призначення, вид використання земельної ділянки або мета її  використання згідно з раніше укладеним договором оренди (у разі укладення договору оренди)
	Район міста, адреса об’єкта нерухомого майна та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки, частки землеко-ристу-вання
(га)
	Дата закінчення терміну дії раніше укладеного договору оренди земельної ділянки
	Реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна, об’єкт нерухомого майна (відповідно до правоустановчих документів) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Приватне 
підприємство 
«Виробничо-комерційна 
фірма «ЕЛТІК»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, 
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств (код 11.03),
для розміщення відділу головного механіка будівельного управління 
«Промбуд-2»
	Інгулецький район,    
вул. Деснянська, 13б,
1211000000:05:265:0005
	0,4012
	27.02.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
19.09.2019 за №33307321, комплекс


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Приватне 
підприємство 
«ТЕХ-МАШ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, 
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств (код 11.03),
для розміщення будівельного управління 
«Промбуд-2» 
	Інгулецький район,
вул. Деснянська, 13а,
1211000000:05:260:0001
	0,0802

	27.02.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
19.09.2019 за №33306917, нежитлова будівля

	3
	Приватне 
підприємство 
«ХЛІБОЇДИ»
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розташування магазину продовольчих товарів та цеху борошняних виробів
	Інгулецький район, 
вул. Збагачувальна, 62, 1211000000:05:243:0002
	0,1140
	02.10.2021
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
20.02.2024 за №53842446,
будівля 


	4
	Кітач
Віктор
Вадимович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розміщення складу промислових товарів
	Саксаганський район, 
вул. Ярослава 
Мудрого, 85/6, 1211000000:06:216:0052
	0,3060
	18.03.2024
	Комунальне підприємство «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 18.10.2006  за №16424613,
нежитлова будівля

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«РЕАЛ ЕСТЕЙТ ХОРН»
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розміщення нежитлової 
будівлі аптечно-торговельного комплексу
	Саксаганський район, 
пр-т 200-річчя Кривого Рогу, 7в,
1211000000:06:052:0016
	0,0764
	27.03.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
11.10.2018 за
№28391760, 
нежитлова будівля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«РЕАЛ ЕСТЕЙТ КРИВИЙ РІГ»
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розташування нежитлового приміщення (прибудованого до житлового будинку 26 на                       мкр-ні Сонячному),           аптеки «Матері та дитини»

	Саксаганський район, 
мкр-н Сонячний, 26,     прим. 145, 1211000000:06:054:0106
	0,0430
	27.03.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
15.04.2016 за №14193112,
нежитлове приміщення

	7
	Вовк
Олег
Олександрович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва індивідуальних гаражів
(код 02.05),
для розміщення гаража 
	Металургійний район, 
вул. Яковлєва, 4,
гараж 32, 1211000000:02:149:0024
	0,0024
	27.03.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
10.07.2019 за 
№32331429,
гараж

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«АРОМАТИК»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, 
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
під розміщення комплексу (виробничо-складського)
	Довгинцівський район, 
вул. Акціонерна, 7, 1211000000:03:508:0043
	0,8337
	30.01.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
11.11.2022 за
№48441074,
комплекс

	9
	Шалацький
Володимир
Іванович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07)
	Саксаганський район,
вул. Покровська, 3,
1211000000:06:040:0047
	Загальна площа
земельної
ділянки
0,3847,
	-
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
24.10.2013 за 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	частка площі
землекорис-тування Шалацько-го В.І. 0,0077,
що складає
2/100 від
загальної площі земель-
ної ділянки
	
	№3043692,
нежиле приміщення 
(приміщення 24)

	10
	Приватне акціонерне товариство 
«СУХА БАЛКА»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (код 11.01),
для розташування правління
	Покровський район,
вул. Конституційна, 5,
1211000000:04:007:0004
	2,0108
	13.01.2024
	Реєстраційне посвідчення Криворізького бюро
технічної інвентаризації,
зареєстроване 20.11.1998, Реєстрова книга №5 «Н», сторінка №463, запис №1873,
адміністративна будівля

	11
	Кондакова
Світлана
Вячеславівна

	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07)

	Тернівський район, 
вул. Володимира Терещенка, 21а, 1211000000:07:028:0001
	0,0524
	24.12.2020
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
16.12.2020 за
№39748216,
кафе

	12
	Божко
Станіслав
Георгійович 
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
	Саксаганський район, 
вул. Ковальська, 4/1, 1211000000:06:162:0082
	0,2506
	05.02.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості, цеху з виробництва бетонних виробів (тротуарної плитки)
	
	
	
	31.07.2013 за №1972510,
нежитлова будівля

	13
	Чумаченко
Валентина
Вікторівна
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
під комплекс будівель та споруд (адміністративна будівля, склади ОГМ, побутовий комбінат, котельня, шиноремонтний цех, центрально-ремонтна майстерня)
	Саксаганський район, 
вул. Волонтерів, 74а, 1211000000:06:078:0037
	1,7688
	30.01.2024
	Комунальне підприємство «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 04.06.2007  за №7337819,
комплекс

	14
	Чумаченко
Валентина
	Землі промисловості, транспорту, електронних
	Саксаганський район, 
вул. Коломойцівська, 15,
	0,4423
	21.12.2023
	Державний реєстр речових прав на

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Вікторівна
	комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
для розміщення  комплексу будівель та споруд (адміністративна будівля, будівля цеху)
	1211000000:06:061:0027
	
	
	нерухоме майно, зареєстровано 
19.01.2016 за
№12969604,
нежитлова будівля

	15
	Чумаченко
Валентина
Вікторівна
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
під будівлю профілакторію
	Саксаганський район, 
вул. Волонтерів, 70а/2, 1211000000:06:078:0038
	0,0595
	30.01.2024
	Комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 23.04.2010  за №30269972,
нежитлова будівля

	16
	Чумаченко
Валентина
Вікторівна
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
для розміщення нежитлової 
	Саксаганський район, 
вул. Двінська, 57и, 1211000000:07:523:0007
	0,7195
	05.04.2023
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
01.12.2015 за
№12390168,
будівлі

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	будівлі виробничого корпусу,
будівлі КПП та будівлі ТЕП
	
	
	
	

	17
	Кузьменко
Сергій
Іванович
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості (код 11.02),
для розміщення комплексів будівель та споруд (будівлі складу, цех, адміністративно-побутовий корпус, навіси, вбиральня), (майстерня, сторожка, вбиральня)
	Саксаганський район, 
вул. Гірничорятуваль-        на, 22/1, 22/2, 1211000000:06:067:0039
	0,9390
	04.05.2023
	Комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 19.06.2007 за №977537,
05.08.2011 за №3676516,
комплекс будівель та споруд

	18
	Маняхіна
Валентина
Іванівна
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (код 03.08),
для розміщення кафе
	Покровський район,
вул. Електрозаводська, 28б,
1211000000:04:279:0033
	0,0615
	17.04.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
29.07.2021 за
№43314311,
нежитлове приміщення

	19
	Пастернак
Раїса
Василівна
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку            (код 03.10),
	Металургійний район,
вул. Вадима Гурова, 35а/О,
1211000000:02:066:0023
	0,1388
	16.04.2024
	Комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 03.08.2007  за №19806677,
нежитлові будівлі

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	для розміщення будівлі адміністративно-побутового комплексу
	
	
	
	

	20
	Нагорний
Сергій
Олександрович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розміщення складів непродовольчої групи товарів
	Довгинцівський район, 
вул. Пуріна, 2, 1211000000:03:021:0003
	0,4234
	08.04.2024
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
16.03.2013 за
№379671,
комплекс

	21
	Кавін
Володимир
Михайлович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07)
	Центрально-Міський район, 
вул. 129-ї бригади територіальної 
оборони, 116-б/1, 1211000000:08:082:0018
	0,1050
	-
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
27.07.2023 за
№51142661,
нежитлова будівля

	22
	Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ВІТАН М»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого
призначення,
для розміщення та експлуатації основних,  підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств (код 11.03)
	Покровський район,
вул. Женевська, 17б,
1211000000:04:413:0012
	0,5700
	09.08.2022
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
29.12.2016 за
№18406358,
комплекс

	23
	Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ХОНЕСТ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних
	Тернівський район, 
вул. Старобешівська, 12, 1211000000:07:393:0004
	2,0584
	-
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
11.06.2020 за
№36846414,
комплекс будівель автобази

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	будівель та споруд
підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (код 11.01)
	
	
	
	

	24
	Мовчан
Алла
Валентинівна,
Онищенко
Яна
Анатоліївна
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код 03.07),
для розташування кафе
	Покровський район,
вул. Січеславська, 30а,
1211000000:04:243:0001
	0,0278
	27.08.2020
	Комунальне підприємство «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 03.09.2003  за №2401091,
Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
24.12.2014 за
№8220282,
нежитлова будівля

	25
	Прокопенко
Володимир
Петрович,
Пижиков
Володимир
Валерійович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для роздрібної торгівлі та комерційних послуг
(код 1.11.3)*,
для розташування оздоровчого
комплексу
	Саксаганський район, 
вул. Одеська, 62а, 1211000000:06:169:0009
	0,2699
	09.02.2022
	Комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», зареєстровано 13.06.2008,
04.03.2010
за №10525042,
Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
16.12.2015 за
№12564778,


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	будівлі оздоровчого комплексу

	26
	Мельник
Ігор
Ігорович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код 03.10)
	Покровський район,
вул. Кропивницького, 25В,
1211000000:04:102:0002
	0,5783
	-
	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, зареєстровано 
04.04.2024 за
№54424390,
нежитлова будівля


* Необхідно внести зміни до Державного земельного кадастру в частині виду цільового призначення земельної ділянки відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року №1051.




Керуюча справами виконкому	                                         Олена ШОВГЕЛЯ
